INSTYTUT BADAWCZY DRÓG I MOSTÓW
03-302 Warszawa, ul. Instytutowa I
tel. sekretariat: 22 814 50 25, fax: 22 814 50 28
-
"
Warszawa,21 grudnia 2018 r.
KRAJOWA OCENA TECHNICZNA
Nr mDiM-KOT-2017/0047 wydanie 2

Charakterysty ki geometryczne
Charakterystyczne parametry wymiarowe i wytrzymałościowe elementów zwień czeń
przypowierzchniowych z recyklatowych tworzyw sztucznych do studzienek kanalizacyjnych
"System TVR 1'" podano w tablicy Z-l.
Tablica l-l
Srednica wewnętrzna
Wysokość
Lp. Typ Ozn aczenie DNIID Klasa
lmml [mm!
l 2 3 4 5 6
Tl /280/l0 280,0 ± 5 10,0 ± 2
T I/300/l0 300,0 ± 5 IO,O ± 2
T I/320/l0 320,0 ±5 10, ±2
T 1/320/15 320,0 ± 5 15,0 ± 2
l Tl
0400T I/320130 320,0 ± 5 30,0 ± 2
T I/320/50 320,0 ± 5 50,0 ± 3
TI /320/100 320,0 ± 5 100,0 ± 3
TI /320/l50 320,0 ± 5 150,0 ± 5
2 TI K TI Kl320/9/22 320,0 ± 5 (9,0 ± 2)/(22 ,0 ± 2)
TI /370/30 370,0 ± 5 30,0 ± 3
3 TI T I/390/40 390,0 ± 5 40,0 ± 3 0400
T I/390/60 390,0 ± 5 60,0 ± 3
4 T IK T IKl43519/22 435,0 ± 4 (9,0 ± 2)/(22 ,0 ± 2) 0400
Tl /435110 435,0 ± 5 10,0 ± 2
Tl /435/l5 435,0 ± 5 15,0 ± 2
5 TI Tl /435/30 435,0 ± 5 30,0 ± 2 0 400

Tl/800/15 800,0 ± 5 15,0 ± 2
Tl 800/30 800,0 ± 5 30,0 ± 2
29 TI TI 800/50 800,0 ± 5 50,0 ± 3 0400
T I 800/100 800,0 ± 5 100,0 ± 3
Tl 800/150 800,0 ± 5 150,0 ± 3
TI /900/15 900,0 ± 5 15,0 ± 2
T 1/900/30 900,0 ±5 30,0 ± 2
30 T I T 1/900/50 900,0 ± 5 50,0 ± 3 0400
T 1/900/100 900,0 ± 5 100,0 ± 3
T I/900/150 900,0 ± 5 150,0 ± 3
Tl / 1000/30 1000,0 ± 5 30,0 ± 2
Tl / 1000/50 1000,0 ± 5 50,0 ± 3
31 T I 0 400
T I/1000/100 1000,0 ± 5 100,0 ± 3
Tl/1 000/150 1000,0 ± 5 150,0 ± 3
T2/320/10 320,0 ± 5 10,0 ± 2
T2/320/15 320,0 ± 5 15,0 ± 2
32 TI T2/320/30 320,0 ± 5 30,0 ± 2 0400
T2/320/50 320,0 ± 5 50,0 ± 3
TI/320/100 320,0 ± 5 100,0 ± 3
TI/320/150 320,0 ± 5 150,0 ± 3
T2/500/15 500,0 ± 5 15,0 ± 3
TI/500/30 500,0 ± 5 30,0 ± 3 0 400
33 TI
T2/500/50 500,0 ± 5 50,0 ± 3
TI/500/l00 500,0 ± 5 100,0 ± 3
34 TJ TJ/315/AI5 360,0 ± 5 200,0 ± 8 AI5
35 TJ TJ/315/B 125 360,0 ± 5 200,0 ± 8 BI 25
T3/315/D400 360,0 ± 5 200,0 ± 8
TJ /3I 5/BB 360,0 ± 5 180,0 ± 8
36 T3
TJ /3 I5/CC 360,0 ± 5 205,0 ± 8
0400
TJ /3 I5/R32 (315,0 ± 5)/(360 ± 5) 200,0 ± 8 0400
T3/400/B I25 425,0 ± 5 150,0 ± 6 BI25
TJ /400/0400 425,0 ± 5 150,0 ± 6
37 TJ TJ /400/N 435,0 ± 5 150,0 ± 6
TJ /480 480,0 ± 5 180,0 ± 6 0400
TJ /425 500 ± 5 200,0 ± 8
TJ /425/R32 (320,0 ±5)/(500,0 ± 5) 180,0 ± 8
Krajowa Ocena Techniczna Nr IBDiM-KOT-2017/0047 wydanie 2 Strona 17/23
T3/4 10/700 (4 10,0 ± 5)/( 700,0 ±5) 185,0 ± 8
T3/600/700 (600,0 ±5)1(700,0 ± 5) 185,0 ±8
T3/600/650 (600,0 ± 5)/(650,0 ± 5) 190,0 ±8
T3/6 15 (615,0 ± 5)/(700,0 ± 5) 185,0 ± 8
T3/635 635,0 ± 5 185,0 ±8
T3/680 680 ± 5 200,0 ± 8
T3/680/625 (625,0 ±5)1(680 ±5) 200,0 ± 8
T04/600/315/70 315,0 ±5 70,0 ± 8
T04/600/380/l 00 380,0 ± 5 100,0 ± 8
T04/600/450/75 450,0 ± 5 75,0 ± 8
T04/850/620/20 620,0 ± 5 20,0 ± 5
T04/850/620/50 620,0 ± 5 50,0 ± 5
T04/850/620/l50 620,0 ± 5 150,0 ± 8
38 T04
T04/850/620/ 170 620,0 ± 5 170,0 ± 8
0400
T04/850/635/150 635,0 ± 5 150,0 ± 8
T04/900/630/l20 630,0 ± 5 120,0 ± 6
T04/900/680/l20 680,0 ± 5 120,0 ± 6
T04/1000/600/50 600,0 ± 5 50,0 ± 5
T04/ 1000/620/50 620,0 ± 5 50,0 ± 5
T04/ 1000/680/l 20 680,0 ± 5 120,0 ± 6
T04/1200/620/50 620,0 ± 5 50,0 ± 5
T06IUAS/3 15/BO 335,0 ± 3 40,0 ± 5
T06/700/435 435,0 ± 5 30,0 ± 5
37 T06 T06/ 1050/680 680,0 ± 5 20,0 ± 5
T06/1 100/680 680,0 ± 5 130,0 ± 5 0 400
T06/1000/640 640,0 ± 5 180,0 ± 5
38 T08
T08/950/600/50 600,0 ± 5 50,0 ± 5
T08/950/620/50 620,0 ± 5 50,0± 5
EC02/1 515/25 150,0 x 150,0± 2 25,0 ± 2
EC0 2/15 15/75 150,0 x150,0 ± 2 75,0 ± 3
C250
EC02/1818/25 180,0 x 180,0 ± 2 25,0 ± 2
EC02/18 18/25 180,0 x 180,0 ± 2 75,0 ± 3
EC02/2323/25 230,0 x230,0 ± 2 25,0 ± 2
EC02/2323/75 230,0 x 230,0 ± 2 75,0 ± 3
EC02/4328/25 430,0 x 280,0 ± 3 25,0 ± 2
EC02/4328/50 430,0 x 280,0 ± 3 50,0 ± 3
EC02/4328/75 430,0 x 280,0 ± 3 75,0 ± 3
39 EC02
EC02/6145/25 610,0 x 455,0 ± 3 25,0 ± 2
EC0 2/6145/75 610,0 x 455,0 ± 3 75,0 ± 3
EC02/616 1125 610,0 x 610,0 ± 3 25,0 ± 2
D400
EC02/6 161/75 610,0 x 610,0 ± 3 75,0 ± 3
EC0 2/9 161/25 915,0 x 610,0 ± 5 25,0 ± 2
EC02/6 191/75 915,0 x 610,0 ± 5 75,0 ± 3
EC0 2/9191125 915,0 x 915,0 ± 5 25,0 ± 2
EC02/9191/75 915,0 x 915,0 ± 5 75,0 ± 3
EC02/9 161/75/N 915,0 x 610,0 ± 5 75,0 ± 3
EC02/4328/BV 430,0 x 280,0 ± 3 45,0 ± 2
EC0 2/4328/BH 430,0 x 280,0 ± 3 45,0 ± 2
T6/IT3030/15 300,0 x 300,0 ± 3 15,0 ± 2
40 T6 T6/IT3030/25 300,0 x 300,0 ± 3 25,0 ± 2 C250
T6/IT3030/50 300,0 x 300,0 ± 3 50,0 ± 3
Krajowa Ocena Techniczna Nr IBDiM-KOT-2017/0047 wydanie 2 Strona 18/23
T6IIT3030/75 300,0 x 300,0 ± 3 75,0 ± 4
T6IIT40401l5 400,0 x 400,0 ± 3 15,0 ± 2
T6IIT 4040/25 400,0 x 400,0 ± 3 25,0 ± 2
T 6IIT4040/50 400,0 x 400,0 ± 3 50,0 ± 3
T6IIT4040/75 400,0 x 400,0 ± 3 75,0 ± 4
T6IIT50501l5 500,0 x 500,0 ± 4 15,0 ± 2
T6IIT 5050/25 500,0 x 500,0 ± 4 25,0 ± 2
T 6IIT5050/50 500,0 x 500,0 ± 4 50,0 ± 3
T6IIT5050175 500,0 x 500,0 ± 4 75,0 ± 4
T6IIT /60401l5 600,0 x 400,0 ± 5 15,0 ± 2
T6IIT /6040/25 600,0 x 400,0 ± 5 25,0 ± 2
T6IIT/6040/50 600,0 x 400,0 ±5 50,0 ± 2
T6IIT60601l5 600,0 x 600,0 ± 5 15,0 ± 2 D400
T 6IIT6060/25 600,0 x 600,0 ± 5 25,0 ± 2
T 6IIT6060/50 600,0 x 600,0 ± 5 50,0 ± 3
T6IIT6060/75 600,0 x 600,0 ± 5 75,0 ± 4
T6IIT70701l5 700,0 x 700,0 ± 5 15,0 ± 2
T6 IIT!7070/25 700,0 x 700,0 ±5 25,0 ± 3
T6 /1T17070/50 700,0 x 700,0 ±5 50,0 ± 4
T6 /1T17070175 700,0 x 700,0 ± 5 75,0 ± 4

TXP /315/PK 335,0 ± 5 75,0 ± 3
42 TXP TXP /370/75 75,0 ± 5 50,0 ±5
TXP/3701l00 100,0 ± 5 50,0 ± 5
TXP /3701120 120,0 ±5 50,0 ± 5
TXP /550/225 225,0 ± 5 40,0 ± 5
TXO/315/PN 330,0 ±5 90,0 ± 5
TXO/315/PO 350,0 ±5 90,0 ±5
TX0/315/N355U 330,0 ±5 100,0 ±5
43 TXO
TX0/340/125 125,0 ± 5 80,0 ± 5
TX0 /3401145 145,0 ± 5 80,0 ± 5
TX0/3401195 195,5 ± 5 80,0 ± 5
TX0/4001195 195,0 ± 5 80,0 ± 5
TXOll 100/785 785,0 ± 6 90,0 ± 8
TXS /645/75/N 645,0 ± 5 75,0 ± 5
TXS/6451125 /N 645,0 ± 5 125,0 ± 5
TXS/635/80 635,0 ± 5 80,0 ± 3
TXS/635/80/N 635,0 ± 6 80,0 ± 5
TXS/650/45 650,0 ± 6 45,0 ± 3
TXS/650/90 650,0 ± 6 90,0 ± 5
44 TXS TXS/6501140A 650,0 ± 6 140,0 ± 5 D400
TX S/6501140B 650,0 ± 6 140,0 ± 5
TXS/65011 40C 650,0 ± 6 140,0 ± 5
TXS/675/90 650,0 ± 6 90,0 ± 5
TX S/700/50 700,0 ± 6 50,0 ± 5
TX S/700/80 700,0 ± 6 80,0 ± 5
TXS/715 /80 715,0 ±6 80,0 ± 5
TXS/820/80 820,0 ± 6 80,0 ±5
W uzgodnieniu z odbiorcą elementy mogą mieć inną średni cę i wysokość poniżej 250 mm. Stożki, płyty, pierścienie
odciążające oraz adaptery pod włazy i wpusty mogą być wykonane z otworem umieszczonym centrycznie lub
ekscentrycznie. Otwory w elementach fundamentowych (płytach), wspierających i osłonowych mogą mieć otwór
kwadratowy, prostokątny, okrągły lub owalny dopasowany do zwieńczenia Stopy korpusów zwieńczeń studzienek